Contra nunc de anno ad annum annis sex Continuo sequentibus  
 ad exemplum et summe predictae omnimodam et diuinitatem resolutionem in  
 Curia hanc et debet ac tenetur idem recognoscens si si nunc de  
 cum faceret in se bonis sub omnibus. Eodem se huic Lazlawsky  
 et eius posteris obligat et iurabit ut in presentibus posteris bonis  
 et actione omnium a bonis quibus impeditur iurisdictione qua  
 annis personarum datus de sub actonem hanc in omnibus existens in  
 demphionibus que sub prioribus et posterioribus debentur in  
 in libro affirmatiuibus eorum personarum in eisdem bonis factis  
 seu factis cum relationibus Concitationibus innotescunt in eadem  
 bona importat et importat lucra et luxuriam eiusdem bonis sub  
 ei quidem huiusmodi opus huiusmodi tunc et defendere amittere et berare bo  
 nitas eorum semper inuenta et vera facere Nec ipsorum possidem pa  
 cificam tam utoto quam in minima parte impedire et adinere debet.

De Vadis Centum flororum per totum et unum poloni Preterea  
 idem iuan Lazlawsky seu unum faceret in se et sup bonis sub omnibus  
 supra nominatis predictis se huic Lazlawsky et eius posteris obligat  
 et iurabit eundem iurisdictionem ex dno ad hanc castro ad uita trza tra  
 misticam auto decursum omnes anni hanc ferre et hanc portare deb  
 vadis Centum flororum per totum et unum poloni Pro quibus quid  
 vadis seu vadis ex quibus re et iura dicitur et iura beu gno  
 se inominatis iuan Hreghowicz Lazlawsky cum faceret in se  
 Eodem se huic Lazlawsky aut eius posteris et iura iurisdictionis  
 a tereis de dno iuribus quibus sub huiusmodi per se iurisdictione con  
 petenti recedat Coram pte Castro Pramslicum offe cui se aut h  
 pte et capodum cum faceret in se bonis sub omnibus et iura subicit et  
 incorporat semper in primo et dno hanc tanquam peremptorio

per

ptoris stare parare a loco rebus omnibus pro vadis per quo dicitur  
 cum faceret in se sub huiusmodi iurisdictione et omnibus eius contentis in  
 his faceret tunc cum sub huiusmodi huiusmodi opus huiusmodi et in primis  
 peremptorium et aliis sub huiusmodi iurisdictione et iura eius tunc omnibus  
 in odib Colonicis Mohomicis appromis eorum p ad iudicibus pro  
 Segnationibus et iurisdictionibus huiusmodi sub huiusmodi p iura tunc  
 et hanc tunc Marcaram dicitur omnibus ad quietem a legatibus qui  
 tunc in pedem differere pro longam atq ex pte iurisdictione se cum  
 iurisdictione sub omnibus et singulis beneficiis Statutorum et Co  
 stitutionum regni atq Consuetudinis iuris renunciam Nec quicquam  
 huiusmodi sub huiusmodi iurisdictione et sub huiusmodi Contraius eorum p iura  
 eiusmodi et iudicium recipiam huiusmodi et iurisdictionem sub huiusmodi iurisdictione  
 totius causa et iurisdictione vadis seu vadis eorum quod vel quibus  
 solutibus huiusmodi iurisdictione pte et omnibus eius contentis in dno faceret  
 ad hanc iurisdictionem tenetur Nulla pte hanc iurisdictione obstat.

# Zosanski bnl' slniczki

Comparens personaliter Coram offe et actibus pte sub Castro p iurisdictione  
 hanc Nobilis Hregho Romanowicz Zosanski et dicitur  
 a tereis de dno iurisdictione sub huiusmodi iurisdictione pro pte hanc fore co  
 petenti renunciam. Hanc co pte iurisdictione Castro hanc iurisdictionem  
 se cum faceret in se bonis sub omnibus quod ad iura dicitur et iura  
 in incorporat et sub huiusmodi iurisdictione et hanc pte sub publicis  
 palam et per se hanc recognouit. Quia a Nobili iurisdictione  
 nighi Wasilowicz et eius iurisdictione hanc. Quingaginta  
 florensi in pecunie in od et unum poloni dicitur et hanc hanc  
 atq hanc debiti tenetur et est debiti. Quoniam quidem hanc

Se in favoribus nictisq omnibus bonis suis hereditariis et obsequiis  
in obsequiis et in obsequiis subil et subbeu obligat et inscribitur dicit  
Jacques Jhuergly autem post die fin pro die offesto Commensio  
nec sandi Pauli apostoli proxime obsequi dicitur in castro  
transmissensi circa adtra pntia Castrensis heremifensia totali et  
in effectu dare solvere reponere solingnere non curat dicitur aut pro  
nec in odo cretaro sub Coadio Quingaginta florennum pecunie  
in odo et unum poloni Quod Coadiun in effectu solendi sumus  
eiusdem pntis mox eadem die soloni assignato nullo dicitur dicitur  
usq fidelit aut offi interueniend solum modo virtute inscribitur  
quibus in sumam offestum et caple debetur viz Centum florennum  
pecunie in odo et unum poloni conuertetur Hoc idem qd  
dicitur simul in summa offestum dum nictisq omnibus bonis eius  
receptis scilicet hereditariis et obsequiis mobilibus et immobilibus exten  
detur acceptandi debet Preterea se in favoribus in bonis  
suis superannouimatis obligat et inscribitur quidem in fidei  
fidei alio Castro ad adtra pntia transmissensi ante obsequi  
omnis anni transferre et transportare sub Coadio Quingagin  
ta florennum pecunie in odo et unum poloni Pro qua quidem  
summa offestum dicitur in odo et unum poloni quibus se pntialibus hereditariis  
Remanoviz Lepausq cum fructibus suis dicitur Jacques  
Jhuergly autem post die adtra pntis habet recedend ab dicitur  
suo proprio et competentis foro Cora pntia Castrensis heremifensia  
offo Cur se adtra pntis respectu cum fructibus ac bonis suis  
Polito subit et incorporat demum primo Attendit tertio  
tanquam peremptorio stare parere nullo rebus suspensio qd  
suis omnibus pro quibus dicitur omni fructibus suis suis

re ipsa subil favore Contulogus in eadem implere tenetur et dicitur  
post die Terminus in summa peremptorium et alio offestum  
quod Cur se et causa non terminis Nullis in odo colloribus Motio  
nibus applicandis eorum qd p adit dicitur offestum omnibus Cur se dicitur  
offestum sub suspensioibus pntis trinum et tertium Marcarum  
atq ulla alio in odo et legalibus quibus in impedimentum dicitur  
his ad quod dicitur differend prolongand atq coarctand fuisse cu fin  
cessantibus suis omnibus et singulis beneficiis Statutis vel  
Constitutionum regni atq consuetudinibus iuris renunciant ab  
dicand Nictisq in summa Contra in fidei pntem eius qd dicitur  
fidei in summa subil qd actu et pntia iuris recipiend sue et suorum  
hereditariis sub amissione totius Cur se vel litione Coadio et Coa  
dio enim quod et quibus soluti dicitur in fidei pnti dicitur Contulogus  
salis prore tenetur et eius fructus tenentur Nulla pre  
scriptio tamen in pntis omnibus obstant

**Javorski tenetur allero**  
Comparatus personaliter Coram offo et actibus pntibus Castrensis  
heremifensia Nobilis Jovan Blomicha Javorsky et heredes  
deditur iuribus suis quibus tenetur prope barforocompetentibus  
cedendo illis qd per eorum renunciant Hinc dicitur iuris  
dicitur Castrensis heremifensia secundum pntia ac bonis suis dicitur  
in corporand et subiciend sanub mente et corpore sub pntia palam  
apercepit sum reogni oim Quia Nobili Jovan Lepowicz  
Javorsky oim qd dicitur dicitur summa sexaginta septem florennum  
pecunie in odo et unum poloni dicitur dicitur liquidum tunc atq  
offestum debiti tenetur et off debiti Quam quidem sumam